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OLAR E S COMPUESTOS

Por el Maestro L E O P L, O CO R R ETJ E_R

PREMIADOS EN LA EXPOSICION DE SAINT LOVIS (E. U. DE A.)

GRADOS:
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2385
2373
2357
2364
2350
2381

I» SERIE
Santos Vega
El Ombii
El Gaucho
Mburucuy4
El Desterto

Nacar y Perlas
(RIO5 ARGENTINOS)

2371
2374
2384
2344
2370
2362

2871

2872
2873
2881
2882
2883

2342

2775
2343
2343
2346
2850
2727
4347
2348

2349 Cuadro patridtico lirico dranmhm
y S

I} SERIE

Niebla en La Pampa 8
La Palma del Desierto E
Salve oh Plata E
América S
Nidos viejos 3
Luz mala
III. SERIE
. En la Guitarra,
canto artistico
. Hojas al viento »
. Una Flor »
°, La Vision dela Pampa
. La Muerte del Payador
. Lo Gloria de Dios
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Album de 6 Cantos escolares:
I - Entrada & Clase E
I - Salida de Clase S

Consejos
Deberes
Locomotora E - Misica
A la Musica, melodia

A Maria

Aurora escolar, canto juego
Bandera argentina

Cancién nacional

Canto 4 la Patria
Canto gimndstico
Canto y gimnasia

para las fiestas patrias
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IJ“ 2331
3 5?
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> 2354
> 2355
2356
2358
2/76
1571

2359
2360
2361

2363

2365
2366

2367
2368
2369
2372
2375
2376
2377
2378
2379

2380
2382
2383
2386
2387
2388
2389

2777

Entrada 4 clase
Escuela
Espada de San Martin E y
Falucho, opereta escolar E}
Flores con alma, gavota
Florista, canto juego
Granos de oro
Higiene, canto 4 2 voces
Himno argentino en sib
para todos los grados
Himno 4 Sarmiento » » »
Himno 4 Zorrilla E
Lo mejor de lo mejor 1
Maquina de coser, canto
imitativo con mimica E
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Mi Bandera S :

Mundo chiquito, canto juego
con Pianito I
» » sin Pianito I
El Pianito solo
Muiieca, canto juego Iy E
Nifios, Pajaros y Plantas I
Patria argentina
Pequefio escolar
Pobreza y Honor
Recreo y Penitencia
Reinado de las Flores
canto juego
Reyes magos
Risas y Llantos I
Saludo 4 la Baadera,
para todos los grados
Semilla musical, canto juege I
Sol de Mayo, himno EyS
Teléfono E
Tiernas Mamitas, canto juego
con muiiecas I
Viva Papa! Viva Mama! 1

2390 Volumen y Densidad E
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